SOPORTE DE MONTAJE
CARACTERÍSTICAS
PECULIARIDAD soporte de montaje temporal
LONGITUD de 220 cm a 600 cm
CAPACIDAD DE CARGA hasta 20 kN
FIJACIÓN HBS PLATE Ø10, SKR Ø12
MATERIAL
GIR3000 y GIR4000 de acero zincado galva-

690
80
610
270
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
ARTÍCULOS OPCIONALES
GEOMETRÍA E INSTALACIÓN
DIMENSIONES
PLACA DE ANCLAJE
ELEMENTO DE TRANSPORTE
GIRPLATE: ADECUADA PARA GIR2200/GIR3000/GIR4000
GIRHOLDER: adecuado para GIR3000, GIR4000 y GIR6000
GIRPLATEL : ADECUADO PARA GIR6000
CÓDIGO longitud perfil peso ajuste unid.
[mm] [mm] [kg] [mm]
GIR2200 1180 - 2200 40 x 40 / 35 x 35 3,35 100 + 100 1
GIR3000 (con pasador de bloqueo) 1750 - 3000 40 x 40 / 35 x 35 9,80 100 + 100 1
GIR4000 1750 - 4000 45 x 45 / 40 x 40 / 35 x 35 13,0 100 + 100 1
GIR6000 2120 - 6000 80 x 80 / 68 x 68 / 55 x 55 27,0 135 + 135 1
CÓDIGO descripción unid.
GIRPLATE placa de recambio pequeña (sin barra roscada) 1
GIRPLATEL placa de recambio grande (sin barra roscada) 1
GIRPLATE90 placa de recambio con borde a 90°(sin barra roscada) 1
METSP pasador de recambio para GIR4000 1
GIRHOLDER elemento de transporte compatible con 10x GIR3000, 10xGIR4000 o 8xGIR6000 1
Espesor placa [mm] 4
n° agujeros Ø13 3